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Na podstawie art. 111 ust. 9 ustawy z dnia 6 grud-
nia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2009 r.
Nr 3, poz. 11) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla szczegó∏owe warunki
i tryb zwrotu kaucji, o której mowa w art. 111 ust. 5
ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym.

§ 2. 1. Zwrotu kaucji, o którym mowa w art. 111
ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcy-
zowym, dokonuje z urz´du w∏aÊciwy naczelnik urz´du
celnego.

2. Zwrot kaucji nast´puje w przypadku przedsta-
wienia orygina∏u lub uwierzytelnionej kopii dokumen-
tu stwierdzajàcego posiadanie przez zainteresowany
podmiot miejsca sta∏ego pobytu na terytorium paƒ-
stwa cz∏onkowskiego zawierajàcego co najmniej na-
st´pujàce dane:

1) imi´ i nazwisko zainteresowanej osoby;

2) oznaczenie paƒstwa cz∏onkowskiego, które wyda-
∏o dokument;

3) wskazanie miejsca sta∏ego pobytu.

§ 3. Zwrot kaucji dokonywany jest na wskazany ra-
chunek bankowy zainteresowanego podmiotu albo
gotówkà, je˝eli nie jest mo˝liwy zwrot na rachunek
bankowy.

§ 4. 1. W∏aÊciwy naczelnik urz´du celnego zawia-
damia w formie pisemnej zainteresowany podmiot
o zwrocie kaucji na rachunek bankowy. 

2. Zawiadomienie powinno zawieraç co najmniej:

1) imi´ i nazwisko zainteresowanej osoby; 

2) kwot´ zwróconej kaucji oraz numer rachunku ban-
kowego, na który nastàpi∏ zwrot;

3) informacj´, i˝ od kwoty zwróconej kaucji nie przy-
s∏ugujà odsetki.

§ 5. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 marca 2009 r.

Minister Finansów: J. Vincent-Rostowski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 24 lutego 2009 r.   

w sprawie zwrotu kaucji2)

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592). 

2) Niniejsze rozporzàdzenie dokonuje w zakresie swojej re-
gulacji wdro˝enia dyrektywy Rady 83/182/EWG z dnia
28 marca 1983 r. w sprawie zwolnieƒ podatkowych we
Wspólnocie, dotyczàcych niektórych Êrodków transportu
czasowo wwo˝onych do jednego Paƒstwa Cz∏onkowskie-
go z innego Paƒstwa Cz∏onkowskiego.


